@ ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Assaciacio Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO |

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n® 14/2024

Jodo Monlevade, 13 de novembro de 2024.

—
llm@. Sr2.

Jordana Perdig&o Alvarenga

Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade
Assunto: Prestacgio de Contas - Termo de Fomento n° 07/2022 — 82 Parcela do 1° TA

Prezada Sr?.

Encaminhamos a V. S?. a documentacao referente a prestacédo de contas composta dos seguintes
anexos:

Relatorio de Execugéo do Objeto — REO — Anexo II;
Relatério de Execucgéo Financeira — REF — Anexo llI;
Declaragao de guarda dos originais dos documentos — Anexo 1V,

P ON =

Declaragéo da realizagio da contabilizag@o dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efigénia -

Presidente da OSC

/
Recebido em: A? Ny Responsavel: Q/ﬂ/«m 0&0‘7\.\/

Associagéo Maria Efigénia.
Uma organizacdo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

" Associacao Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Joao Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO Il
RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA AME - Associagido Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefonefinternet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAO 01/10/2024 a 31/10/2024
TIPO DE PARCERIA Termo de Fomento n° 07/2022
VALOR TOTAL DA PARCERIA| VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mi
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois
mil, quinhentos reais)

PRESTAGAO DE CONTAS 8? Parcela do 1° TA

VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE: 05/11/2024

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0(_}91750 .
Associagdo Maria Efigénia - AM

Associacédo Maria Efigénia.
Uma organizag&o do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

*Associagho Mara Efgéna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

— Objetivo Geral:

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefonefinternet, 4gua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

— Objetivos especificos:

e Preparar e distribuir, de forma gratuita, a multimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

e Manter o espago fisico para a producédo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
par8metros de higiene e seguranga estabelecidos quanto & COVID-19 e de 6rgéo sanitario
competente.

e Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficiarios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os pardmetros de higiene
e seguranca estabelecidos quanto a COVID-19.

oot de OlveiraSants
I 19.053-24.6’000'3:'\?1—A E
Ass0ciagao Maria E[8%

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagia Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jo&o Monlevade-MG
Contato; (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE | CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A
DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(x) sim ( ) n&o
- Manter a sede em | Média de 150 por 1251
funcionamento més
- Aquisigéio de | Médiade 150 por 1252
materiais de consumo més

F o

*Estimativa de pessoas atendidas: outubro = 138 PESSOAS, pessoas que se responsabilizaram pelo
recebimento da multimistura, contudo as entregas foram em volume maior para postos de saude e

entidades do municipio.

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

50
19.053.246/0001°59 0

pssociagac Maria Efigénia -



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: OUTUBRO de 2024

Termo 07/2022
DATA NOME / ENTIDADE PACOTES
1{02.10.24  |GERALDO ALVES DA SILVA 2
2|04.10.24  |TEREZINHA DAS GACAS FRADE PASSOS 2
3|04.10.24  |MARIANA COSTA DA SILVA 2
4/04.10.24  |JOSE VICENTE DA SILVA 2
5/04.10.24  |PATRICIA STARLING BERGAMIRO 2
6/07.10.24  |MARIA QUARESMA DE MORAIS 2
7|107.10.24  |GERALDO BESENO DE LIMA 2
8/07.10.24  [TEREZINHA MIRANDA 3
9|07.10.24  |OTACILIO DE ASSIS PEIXOTO 3
10/07.10.24  |NEUSA BORGES GONCALVES OLIVEIRA 3
11{07.10.24  |DALVA MIRANDA PEIXOTO 3
12]07.10.24  |JOSE GERALDO BENTO 2
13/07.10.24  |MARIA DA CONCEICAO SILVA 9
14/07.10.24  |IMACULADA DA CONCEICAO LAGE 2
15{07.10.24  |GERALDO RAIMUNDO GOMES 2
16(/08.10.24  |JOSE VITURINO DE OLIVEIRA 4
17{09.10.24  |MARIA DO CARMO DE SOUZA 4
18]{09.10.24  |APARECIDA JOSINA FERNANDES 2
19(11.10.24  |LUCIANA SALVINA DA SILVA 2
20/11.10.24  [JOSE DA SILVA 2
21|11.10.24  [HILDA SALVINA DA SILVA 2
22|11.10.24  [IMACULADA MARIA DE PAIVA ALMEIDA 2
23|11.10.24  |LAURA ALVES DE SOUZA 2
24|11.10.24  |[ANGELICA MARIA DA SILVA 2
25/11.10.24  |ROSEMARY DAS GRACAS SILVA 2
26|14.10.24  |ZULMIRA SEVERINO DO PORTO 2
27|14.10.24  |MARIA GUILHERMINOA ALEXRO 2
28|14.10.24  |IRACI SILVA SOUZA 2
29|14.10.24  |CELIA FRANCISCA DAS GRACAS 2
30[14.10.24  |RONALDO ANTONIO GONCALVES 3
31|16.10.24  [CARLOS ROBERTO DE MIRANDA 2
32|16.10.24  [JEAN CARLO DA SILVA 5
33|16.10.24  [ANTONIO FERREIRA DA SILVA 3
34/18.10.24  |EFIGENIA MADALENA ROSALINA 4
35/21.10.24  [SCHIRLEI SOUZA SILVA 1
36/23.10.24  [JOSE ANTONIO GOMES 6
37|23.10.24  |GAMONIEL ESTEVAO DIAS 2
38|25.10.24  |MARGARIDA MARIA SANTANA 2
39|25.10.24  |ROSANGELA EUGENIA XAVIER 2
40(29.10.24  |DALVA DE OLIVEIRA RAMOS SANTOS 4
41/30.10.24  |ANA MARIA SOARES 2 agOYNE\ﬁsa“
42|30.10.24  |SHIRLENE VITAL 6 Anag\'“%’.fg?zaetom}}? A
43(30.10.24  |MARIA TEREZINHA SOUZA 2 f'ggox\naﬂa&ﬁze“
44[30.10.24  |NILTON GONCALVES g T @Zw :



45(07.10.24  |MARIA EDUARDA DE PAULA 2 ‘ i A
46(07.10.24  |MARIA CECILIA DE PAULA 2 fa b A 5
47(07.10.24  [JEAN ANTONY DE PAULA 2 o T
48/09.10.24  [LYAN FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 2 G4
49|14.10.24  |ANA JULIA VASCONCELOS 2

50/21.10.24  |CEMEI IRMA DULCE 120

51|21.10.24  |PRONTO ATENDIMENTO 46

52|21.10.24  |PEDRO AFRAIN DOS SANTOS SOUZA 2

53/21.10.24  |MARIA ALICE DOS SANTOS SOUZA 2

54(25.10.24  |PASTORAL DA CRIANCA LARANJEIRAS 50

55/30.10.24  |ALICE DE DEUS DOMINGUES 4

56/30.10.24  |PROJETO BERIMBOLA 30

57/07.10.24  |MARIA EDUARDA DE PAULA 2

58(07.10.24 MARIA CECILIA DE PAULA 2

59(07.10.24  [JEAN ANTONY DE PAULA 2

60/09.10.24  |LYAN FILIPE DE OLIVEIRA SANTOS 2

61/14.10.24  |ANA JULIA VASCONCELOS 2

62|21.10.24  |CEMEI IRMA DULCE 120

63/21.10.24  |PRONTO ATENDIMENTO 46

64(21.10.24  |PEDRO AFRAIN DOS SANTOS SOUZA 2

65/21.10.24  |MARIA ALICE DOS SANTOS SOUZA 2

66(25.10.24  |PASTORAL DA CRIANCA LARANJEIRAS 50

67/30.10.24  |ALICE DE DEUS DOMINGUES 4

68/30.10.24  |PROJETO BERIMBOLA 30

69/02.10.24  |PEDRO HENRIQUE SILVA 2

70(02.10.24  |RENAN EMANUEL SILVA COSTA 2

71/02.10.24  [EULALIA MARIA JOSE 6

72|102.10.24  [UBS LARANJEIRAS 50

73/02.10.24  |NEIDE APASMON 30

74/04.10.24  |UBS NOVO CRUZEIRO 40

75/04.10.24  |UBS SANTO HIPOLITO 50

76/04.10.24  |MARIA MADALENA DE OLIVEIRA 2

77(07.10.24 TAMIRES GUIMARAES 2

78(08.10.24  |JOSE ADERSON GUERRA 2

79(09.10.24  |NAIR DA CONCEICAO DA MATA FILHO 3

80/11.10.24  |LATIJA EMANUELE MARQUES 2

81|11.10.24  |BRASILIANO GERALDO GOMES 2

82(11.10.24  |MATEUS DE PAIVA ALMEIDA 2

83|11.10.24  [LUCAS DE PAIVA DE ALMEIDA 2

84(11.10.24  [ROBERTO FARIAS LIMA 2

85(14.10.24  |MARIA PENHA SILVA DE ABREU 4

86/14.10.24  [UBS INDUSTRIAL 50

87|16.10.24  |HELAINE GOMES MIRANDA 3

88/16.10.24  |MATILDE SEVERINO 2

89(16.10.24  |ANA DA CONCEICAO REIS 2

90(16.10.24  |MINHO BRAZ DA SILVA 2

91/16.10.24  [JAQUELINE VITAL 5 (eiraSanto
92(18.10.24 __|KATIA REGINA DA SILVA 4yt e 000 o 5
93]18.10.24  [JANE GONGALVES 2 1_9-‘%‘563'1arxamgen\a-h
94(18.10.24  |GERALDO MAGELA PR P




95(18.10.24 GERALDA APARECIDA DE BARROS

96|18.10.24  |EDNA APARECIDA DE MORAIS

97(18.10.24 JOSE GERALDO SILVA

98/18.10.24 VALDETE PAULA NERES

99/18.10.24 MARIA DAS GRACAS SILVA

100(18.10.24 OLIMPIO DE MIRANDA

101)21.10.24 NIRLENE VIEIRA MONTEIRO SILVA

102)21.10.24 JOSE LADAINHA DOS SANTOS

RO ININIW|IBIN|A

103{21.10.24 MARIA JOANA DAS GRACAS

104)23.10.24 UBS JOSE NELSON 30

105(23.10.24 RESIDENCIAL LA VILLE

106)23.10.24 MARIA DAS GRACAS DE SOUZA

108(25.10.24 ADRIANE FUSCALDI

7

2

107{25.10.24 MARIA SALES DA SILVA 2
6

2

109(25.10.24 MARCOS ANTONIO RODRIGUES

110|25.10.24 MARISA DAS GRAGAS FREITAS 15
111(30.10.24 LUCIA DE FATIMAVIDAL 2
112|30.10.24 REINALDO DEON SOARES

113(14.10.24 ASSUNCAO MARIA VITOR 2
114(18.10.24 ELISANGELA PRADO 13
115(18.10.24 LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE 36
116|18.10.24 SABRINA OLIVEIRA SANTIAGO 4
117|18.10.24 SILVAMAR DA CONCEICAQ 3
118|18.10.24 MARLI DAS DORES 6
119]18.10.24 ANA LUIZA BARROSO 2
120)18.10.24 LAUANY FRANCIELE 4
121(18.10.24 ELISAMAR MARTINS 2
122(18.10.24 CONCEICAO IMACULADA 21
123]18.10.24 FABRICIA FERREIRA ALVES 4
124)118.10.24 MARIA DE FATIMA 4
125(18.10.24 CARINE SANTOS 2
126|18.10.24 MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA 2
127]18.10.24 CONCEICAO APARECIDA 2
128)18.10.24 GLAUCIA APARECIDA SIMAO 2
129(18.10.24 RAIMIUNDO BARBOSA 1
130(18.10.24 LETICIA FERNANDA DE SOUZA 3
131(18.10.24 SETOR DE DISPENSACAO 18
132|18.10.24 JAQUELINE LUCIA 2
133)24.10.24 APARECIDA SIMAO 2
134(24.10.24 ODILON AUGUSTO 3
135|24.10.24 ATLIMARJON 27
136|26.10.24 ANDREA SUELI ( ASSOC.COLINA) 55
137|27.10.24 PAULO FERREIRA DA CRUZ 5
138(30.10.24 MARIA DO CARMO DE JESUS 6

Total 1252
Ana Elizabeth de Oliveira Santos

-50
19.053.246/09(21-5
Associacio Maria Efigénia - AME
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N° de Registro: 589 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

Nome do beneficiado: 2 ,&D\) KM '. : ;)OJA b)

La
O, v
Data de nascimento;: <’ Faixa etdria:  [S<]Idoso dqg;g a0/
Yo /A7, Uk | L] £y
Género: [ X]Feminino [] masculino [Icrianca [] Adolescente
[Joutro: '
CPF do beneficiado: - i )
OY0 %01 oudb -y
Telefone contato: . E-mail:
AISNY us
- Bairro: '
— Y OrcOa ol hyn : Po wraian
Cidade: CEP:

Nome e CPF de autorizados a receber a multimistura em seu nome:

DATADE CADASTRO: _Y\  \O  , opOy

UONOL /\dm ol QW Wu‘&

Assinatura do beneficiado ou résponsével
Neg

\

Campo para digital do responsavel

N° de Registro: 587 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME
Nome do beneficiado: -\t\ n
Data de nascimento: % Jo%/ Faixa etdria: 5] 1doso [] Adulto
< IS E )
Género:  [{]Feminino [] Masculino [Jcrianca [] Adolescente
DOutro:
= do beneficiado: '
C2% 9
Telefone contato: _ E-mail:
ORI
Rua/Av: : ’ :
%d&/ WY Famo' &')Mﬁ\)lac)_____E
Cidade: " l CEP:

Nome e CPF de autorizados a receber a multimistura em seu nome: Santos
Bluabeh Ol 31
AnaE 19.053. 246/0001-5 AME

AssCiagao §ana Efigénia - %
DATA DE CADASTRO: W\ 7 \a 9y -
)
. i
‘ Waaond. o da drkm
inatura do beneficiado ou }gsponsével

Campo para digital do responsavel




\° de Registro: 588

CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

Ass0Ciacao Maria Efigénia
} FIG
Nome do beneficiado: ‘Q\ ‘ , Q N s Bl / eFlGg 42?
DA O N 1Y \ Fa% AL 4

Data de nascimento: i Faixa etdria: [/ ]ldoso | Adult?'ft j'l{ »

AFYNWA(A | W
Género:  [£]Feminino [] Masculino [] crianca [] Adole Eﬁ‘lpy}g

E:] Outro:

CPF do beneficiado:

05033 SU6e DD

Telefone contato: E-mail:
DS XY M Yus
Rua/Av: : Bairro: e
o N Vs ) \Q_Jﬂvr\c\:) NN '(:J‘igt\h, AR &Dw,_"}.\h\;
Cidade: o ~ CEP:
Jome e CPF de autorizados a receber a multimistura em seu nome:
ATA DE cabasTro: __ \\ 1 \(y Qu

Aosona /lo&uao\ do. [Lhsa,

Assmatura do beneficiado ou résponsével

Campo para digital do responsavel

v ue xegistro: 590

CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

Associacho Maria Efignia

Nome do bengficiado:

M_/ Mo, e Sounee

Data de nascimento:

1SS X1doso [] Adulto
Género: mFeminino D Masculino [Jcrianca [] Adolescente
oy [Joutro:

CPF do beneficiado:

Lj

Faixa etdria;

10.182. 032 _¢

[ 172339323 13

Telefone contato:

E-mail:

185 4
Rua/Av: QM,CV TUw e, 132 Bairro: £ 7.7 /2
Cidade: /k“‘-‘“ H.A/V\,U el CEP:
Nome e CPF de autorlzados areceber a multimistura em seu nome: Ana Elizabeth de Ofwetra Santos
Asocaio i e
g

bATA DE capasTrO: 11, 10 / ;-;j(},.zq

Assinatura do beneficiado ou responsavel

Campo para digital do responsavel

|



N° de Registro: 591 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

Nome do beneficiado:

Data de nascimento:

Género: [] Masculino

[Joutro:

CPF do beneficiado:

875 .805.43¢ - 22
98990. 4353

Telefone contato:

p j
Assinatura do beneficiado Ou responsavel

Wite-  Maua o Qhvo—

Faixa etaria:

[ crianca

[] Adolescente

Campo para digital do responsavel

N° de Registro: 593 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

—

Nome do beneficiado: ™

A\ - Nourag N 9N \;’JT/ wr«\r\‘(\) D vf\&(\
Data de nascimento: ;j

D6JN\G /&N

Faixa etaria:

[] Adolescente

DS 808 . Ri6G - B3

P%aero:  [S]Feminino [] Masculino []crianca
[Joutro:
CPF do beneficiado:

Telefone contato: E-mail:

3570 %o,
Rua/Av: Qﬁ

) QN '“\J\_{ OrO e, o AS Cf‘f@-ﬁ AON

Volo 4 Sell

Cidade: krm;’- ’Qﬁ?ﬁ\ﬁgﬁ r--(-\.i.}

Nome e CPF d@autorizados areceber a multimistura em seu nome:

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagio Maria Efigénia - AME

DATA DE CADASTRO: __\(, e S Eyg‘iﬁ

‘{_&:"_k‘dé‘b Za ol L; 4 &(:n J(-’ MM tzemer L/C':

Assinatura do beneficiado ou responsavel

Campo para digital do responsavel




CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

N° de Registro: 594
. \ P
Nome do beneficiado: Qe VWaAxde N QJ \ [P 3 b 5?
Data de nascimento: o “Faixa etdria: L] 1doso [] Adulto
ORI 15Y
Género: [ |Feminino [A] Masculino [] crianga [] Adolescente
E]Outro:
CPF do beneficiado:

Sz G0N, MY e

"\'{mum&

Telefone contato: ~ . E-mail:
70D Doy
Rua/Av: § Bairro: .
i %“}"\;‘V’m C ‘Y]GN‘J\.DJ O NI As Al
Cidade: CEP:

Nome e CPF :;e autonzados a receber a multimistura em seu nome:

ASATA DE CADASTRO: \(. Ao s Soly

e ﬁéx»z-ﬁa J’e Alggr i i AN

Assinatura do beneficiado ou responséavel

-~ c‘é(./,és

Campo para digital do responsavel

N° de Registro: 595 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME

'Q’JI:!

~ Maria Figdnia
N i : \ ‘ ) 7
ome do beneficiado v 0 AUO Z’“ ( CU - C ﬁr“\\, 3\ Q}\ﬁqo &@u/.&m
“™ | Data de nascimento: Faixa etdria: [ ]Idoso [] Adulto
20 (04 / J;ﬂ@q
Género: [ __|Feminino [X] Masculino []crianga [X] Adolescente
[Joutro:
CPF do beneficiado: .
N \( & == ? N\
Hodaq 5 56 Q5
Telefone contato: % %q (d_ 1\ k E-mail:
.J | &)
Rua/Av: F { Bairro: Y QO N vy N " )
f‘-%=\a.ﬂ U\ aR WO &) AR CER BN ARTIS Y Y
Cidade: \:tg 0\ ”\\ﬂ QN \k A ("EC\ : CEP:
Nome e CPF de autorizados a receber a multimistura em seu nome: .
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
2 i . 19'053'2%/%001-50AME
, ; 7 i i énia -
] /E/ V 2 ‘M/}r,&l o A "’,' //i// 7 %Cu:&’? o ﬂsmc‘ﬁaggg {‘\gen D
DATA DE CADASTRO: 3 \ I ,?\CM ,_\_2 f -
. o
-
"/f.if_‘_(ﬁ_, V;V‘{c—/fdf/. 4 )/(6 /%/}/f §2c"/’:
s Assinatura do benef’ iciado ou responsay e
/ - 7~
Campo para digital do responsavel




N° de Registro: 596 CADASTRO DE BENEFICIARIO AME %ﬁfg

e We See Saafe Soue -0
Data de nascimento: aL (:)E'L ;)&(_)O\ _ Faixa etéria: [ _|Idoso [] Adulo 9\7/(\ L

Género: [ Y]Feminino [] Masculino []crianca | AdGH ente“x

[]outro:
CPF do beneficiado: )kﬂ_, CKC&Ci k\‘ 5 é) %Q

Telefone congjc\ (O L\ E) Q_) Q\ % L E-mail: ; | ‘
Rua/Av: {M P, AV A\ Q QLN (] 04[5 \\NOyery \\] OW) \g 4 naq
et YOO W) Qo o Ao =

Nome e CPF de autonzados a(receber a multimistura em seu nome:

V10O Q&3 L rg . @2

&014-1 ~d
\-“J_—/l

DATA DE CADASTRO: el \ I a\C / QJ—&
~
f\ Mf‘n ViR g -Ml(_'j’ Cfr‘f \%Ow’\ Y05 C\Du,ﬁ |
Assinatura do beneficiado ou responsavel
Campo para digital do responsavel
N° de Registro: 597 CADASTRO DE BENEFICIARlO AME
Nome do beneficiado: kb \) KM
= (&u é-s\ K\L QL’LG Qm J\NL\C%K
Data de nascimento: Faixa etdria: |:] Idoso Adulto
9% OM. ug -
Género:  [SZ]Feminino [] masculino []crianga [] Adolescente
[ ]outro:

CPF do beneficiado: qGC\ 5\03 Qgéh 9/()
Telefone contato: -mail:
RRA 91 30N - I
e fng_oadoina. 985\ R ovdledurgios
Gdade: OO - NADONING O =

Nome e CPF }e autorizados a receber a multimistura em seu nome:

Ana Elizabeth de Oliveira Santos

i { ] ga i E , 286 ) * 19.053.246/0001-50
G, Sy g
DATA DE CADASTRO: \ D cS 'Ll \_, ‘e

Assinatura do beneficiado ou responsavel

Campo para digital do responsavel




ﬂp ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

3 - ACOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
telefone/internet; vigéncia
_| Mantera sede em Pagamento de conta de dgraznte{ a
funcionamento luz; Haxiaa
Outubro /2024
Pagamento de conta de durante a
agua e esgoto; vigéncia
Pagamento de servicos de durante a
contabilidade; vigéncia
Recarga de gas (GLP) durante a
vigéncia Outubro /2024
—
Aquisicdo de materiais
de consumo Aquisicéo de material de durante a Outubro /2024
limpeza vigéncia

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/ 00(21:50
Associacic Maria Efigénia - AME

S aundes

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizac¢édo do bem.



ﬂp ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

a Y
VIND?

Associagdo Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG GAO 4
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 F ‘ip\
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com S (}‘3 >
o A j

4 - RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZACAO OBSERVACOES

04/10/2024
SEDE AME

11/10/2024
SEDE AME

Associacdo Maria Efigénia. Associagio M
Uma organizagéo do bem.



| W ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagdo Maria Efigénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG O\P«CA“ o

Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 %\
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com '1‘.0 A -:j:g \
=

21/10/2024
CEMEI IRMA DULCE

18/10/2024
ENTREGA NA RUA

Flizabeth de O\iveiraSgntos
o 53 246/0 ,1'.5 A
1?. 50 Maria Efigenia -

Associagéo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



: W ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associac3o Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG 2\
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462 ;l;f
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com s Y,

24/10/2024

ATLIMARJON

25/10/2024
PASTORAL LARANJEIRAS

tlizabethde O\lve'waggntos
- 9 053.?.&6] 00(11»' ) \ME
’ 30 Maria gfigema

L . . Assocﬁc
Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



, W ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efigéna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

07/11/2024 )
RECARGA DE GAS

07/11/2024
MATERIAL DE LIMPEZA

Joao Monlevade, 13 de novembro de 2024

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50

; . o §§ E§o§iaq§u !\LgariagEgiénia - A& 3 E
Responsavel pela Prestagéo de Contas Voluntério Presidente da OSC

Ariana Aparecida Oliveira dos Santos
094.915.016-90

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizacgédo do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

T
i CQ%OCLQ_E;\E‘
Fm ? ’))"\ o}
 Associagso Maria Efigénia 4 ’2\ § ;
B &
RGIFED
ANEXO 11l
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF
OSC PARCEIRA AME - Associagdo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
— OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGAQ 16/10/2024 a 13/11/2024
TIPO DE PARCERIA TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

VALOR TOTAL DA PARCERIA | VALOR INICIAL DA PARCERIA: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil
reais)

VALOR DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO: R$ 16.500,00
(dezesseis mil e quinhentos reais)

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois
mil, quinhentos reais)

PRESTACAO DE CONTAS 8% Parcela do 1° TA

VALOR: R$ 1.800,00
DATA DE REPASSE : 05/11//2024

IAGO BRIGIDO &kississmiaroms

DE OLIVEIRA. ks s e Ana Elizabeth de %il‘;g’l{assén’ws
e A 19.053.246 s
COUTO:1 122235;&53:3::5@, — Associagdo Maria Efigénia - AME
31675 Fock POF R ooy M % W g&l
S @& Qe ATRSR o7
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

1-EXTRATOS BANCARIOS

IAGO BRIGIDO &gy minggnocone

DE OLIVEIRA ~ irms S5 S Ana Elizabeth de Oliveira Santos
COUTO:1122233 B swimes i3t

19.053.246/0091.-50
Data- 2024 11.13 13:28.31.0300° ssociaci an ﬁl;e a- %
1675 e m%(ﬁ% S o0

Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jo3o Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



13/11/24, 12:26

"

O Visualizar Pix agrupados
;f-_m__!

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

G3371312191626171
13111/2024 12:25:08

Periodo do
extrato
Langamentos
baIaDnté:ete movimento Q- origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
09/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
05/11/2024 2220 99015 870 Transferéncia recebida 552.220.000.031.721 1.800,00 C -
05/11 15:45 PM JOAO MONLEVADE -IPV
05/11/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.800,00 D 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
N 07/11/2024 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 110.701 850,00 D
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
07/11/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.702 105,00 D
07/11 10:22 CLUBE DO GAS
07/11/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.703 135,99 D
VALENET
07/11/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.704 70,73D
CEMIG DISTRIBUICAO
07/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.705 315,00 D
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
07/11/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.706 266,77 D
237 1503 071216113000177 COMERCIAL FRA
07/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 1.743,49C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automético
11/11/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.077 26,75D
) 11/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 26,75C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
13/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 12281 C
Saldo 12291 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/11/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/12024
Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automético 123,08
Tk o o o povnes 1 e
OBSERVACOES : Px“'ﬁ}g'.o‘ﬁ .‘L‘\f\’a' gg%@d\a -V
------------------------------------------------ Agsof;\ac’igég E

Transacg&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

https:h’autoatendimento2.bb.com.br!apf—apj-auloatendimemo/index.html?v=3.1 .O#/template/~

2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim

1/2
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" Associagao Meria Efigénia

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA
TERMO DE FOMENTO N° 07/2022
PERIODO: 16/09/2024 a 16/10/2024
RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
16/10/2024 | SALDO ANTERIOR R$ 88,16 08/11/2024 MANUTENGAO R$ 1.083,47
REPASSE DA
" DESPESAS COM
05/11/2024 gggﬂ?‘&f\TRAQAo [Rs 1.800.00 0711072024 | PRESTADOR DE | R$ 315,00
72 Parcela do 1° TA SERVICO
DESPESA COM
MATERIAL DE
09/10/2024 CONSUMO R$ 371,77
10/10/2024 | TOTAL DA
05/11/2024 | TOTAL DA RECEITA RS 1.888,16 DESPESA R$ 1.770,24
16/10/2024 | SALDO P/
~ PROXIMO MES R$ 117,92

* O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
¢+ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
¢+ Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o saldo
demonstrativo e o gﬂxtrato bancario Aoy Bt el Dl i

IAGO BRIGIDO DE &% 19.053.246/0001-50

s Shnertiessnae 3 O 5,

COUTO:11222331675:%
N

Presidente da OSC

Contador da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

4. DESPESAS COM MANUTENGCAO

DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTE
COMPROVANTES DAS DESPESAS e el
DISCRIM. DAS | DOC. N DATA DA | VALOR | DATADA
'TEM | FORNECEDOR | necnrsasiRer | FISCAL EMISSA0 | EMRS | TRANSE.
DO DOC. ELET.
FISCAL
- AGUAE
‘ ESGOTO- 142021020243 | 15/10/2024 08/11/2024
1) DAE e FATURA RS 26,75 |
MAYONARA
MARY
DOMINGUES

BENG - ALUGUEL- RECIBO 45 0711172024 |Rs 850,00 | 0711172024
2) PESSOA AGOSTO '

FISICA

TELEFONE E A
3) VALENET INTERNET FATURA 649, 2011012024 |R$13599 | 07/11/2024
4) CEMIG CEMIG FATURA 200038103 171012024 | R$70,73 | 07/11/2024
TOTAL DE DESPESAS COM MANUTENGAO RS 108347

O Ana Elizabeth de Oliveira Santos
IAGO BRIGIDO DE {72 19.053.246/0001-50

OL[VEIRA b ol O Contota b Moo 2.1 : oAl
i B & Maria Efigénia/AME
COUTO: 112223316765 .0 Ws‘% . WA A
Foxk POF Resaer N ’nl(“\ L e
kd \)
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



PP

CONTA

“DE
3 . ; AGUA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
tMilicnaria: sorteins quartas e sdbados! \Q]Q/Zgzg
’ o e JIA:
313-612573330-4 o 192024-3 |
B8/NOY/2024 HORA DF 12:45:45° ORIA/QTDE
LOT, 11,02169¢-4 TERM 055731 '
LOCALTDADE: JOAD MONLEVADE S—
AG, YINCULADA: @637 VALOR
COMFROVANTE DF PAGAMENTO A ad
. DAE JOAOD MONLEVADE - MG !
VALOR DO PAGAMENTD: 25,75 -26,76
826700000801 267504182028
412100000014 420210202412
313-612573330-4
12 VIA
DATA LEITURA ANTERIOR] DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO YALOR A PAGAR
14/09/2004 | 15/10/2024 10/12/2024 | R§ 26,75
LEITURA ANTERIOR]  LEITURA ATLAL CONSUMD DIAS CONSLMO HEDIA
1885 m3 1893 m3 & m3 31 7 m3
NR D0 HIDROWETRO PREVISAO PROXIMA LEITURA DATA IE INSTALACAO
ABBNOO4E44 16/11/2024 24/@4/1976
Tdentificador da Conta de Agua-Data daEmissao daFatura
21/14202192024-3 15/10/2024
OCORRENCIA: 0-LEITURA NORMAL
DADOS D05 ULTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/09/2024 a30/08/2024
NES/AD etk ot | Diss |vepia [ ERerBADE DR AGLR DIs TRESUIDA PRA0 DA
09/2024{0 | 8 31 P,26 | FTA PACAS Ba| 180 |68 (<8 |e.
08/2024|0@ | 7 30 1,23 | DISTRITO INDUST BT LLLE |64 (<108 |-
07/2024(@ | 7 | 3L P23 Ao KA M | B.26) B.64) 0 |67 (<18 |-
06/202410 | 7 | 311,23 | gy pl ey ) 0.28| 0,500 (6.9 |8 |-
giﬁggig g Zz 12 SANTO HIPOLITO n.of ol 0 [66 e |-
H BELGO/ETA PACAS 8.8 | G.d6| @ 6.8 |<lB |-
g:;ggg—” ; ;9 g;g EGITO pol a5 e |70 | |
91/202:2 o 33 b5 | ! a9 | a9 |12 [ [a9 |
12720236 | 5 | 28 fp,18 ;:E;J 3% g% IQSB ;81 389 358
11/72023|0 | 6 | 30 p,20
10/202310 | 4 32 19,13
I-Turbidez(uT) 6-Fluoreto(mg/L)
2-Cloro residual livre (mg/L) TAP{-Tot. de analse prevista por mes
3-Coliformes totais (col/L00ml) | TAR2-Tot deens.ﬁsareabzadagurmas
4-pH TAFP3-Tot. de analise fora dos padroes
5-Cor aparente (uH)
Autarquia Municipal imune de IRRF conforme Constituicao da

Republica - art 150, inciso VI, paragrafo 2 - INRFB N1234,

capitulo IIL, art 4, anexo XV

T DEVER DO USUARID A CONSERVACAD, MANDTENCAD WE‘@S‘&“&”S

E A SEGURANCA DAS INSTALACOES INTERNAS DA UNI . a‘ot&\‘a& 30150
DADE USUARIA, SITUADAS APOS A ENTREGA DA AGUA N\'&?‘\@ 31,,,6;0. ,e“.\a-m

(ART.15) 490° \.J\'A""“E“%

P&E 0{:\3‘:’30 g m

g



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUAS E ESGOTOS

et C.N.PJ. 17.058.108/0001-38 CONTA
= Rua Duque de Caxias, 192 - Jodo Monlevads -MG _DE
E Fones: 0800 026 0115 e 3851-6288 - www.daejoaomonlevade.com.br AGUA
A contas@dagjoaomonlevade.com.br  secretaria@dasjoaomanievade.com.br
:INTA E DOIS, 63 NR. GUIA:
399, AREIA FsRETA JOAQ MONLEVADE-MG 14202102024-3
21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO: 142026 CATEGORIA/QTDE
0:14202-6 ID.ELETRO. : 60114202021 1-RES;

DESCRICAQ VALOR
. AGUA 41,16
. ESGOTO 12,35
ITO - ISENCAO 50% -26,76

"URA ANTERICR| DATA LEITURA ATUAL VENCIMENTO VALOR A PAGAR
02 /102004 | 10/12/2004 | R$ 26,75
SNTERIOK|  LEITURA ATLAL CONSLMO DIAS CONSUMO MEDIA

> m3 ’ 1893 m3 8 n3 31 7 m3

NR DO HIDROMETRO PREVISAO PROXIMA LEITURA DATA DE [NSTALACAD
ADBNO94844 16/11/2024 24/84/1976

Identificador da Conta de Agua - Data daEmissao da Fatura
21/14202102024-3 15/10/2024

HCIA: 0-LEITURA NORMAL
3 D05 LLTIMOS 12 MESES PERIODO DA ANALISE: 01/09/2024a30/09/2024

X0k st Dies | vepla | FRETOADE DA AGUR DISTRBUIOR R0 D
Ho | 8 31 12,26 | FTA DACAS B3 L8 8 |68 (18 0.7
He | 7 3@ P,23 | DISTRITO [NDLST LT L8 |6 [<i |
He | 7 31 @._23 ALTO DO ROvA M0 B.26) B.64) 8 |67 (<10 |-
Ho L7 318,23y niakang Losf amfe |69 o
:g ‘5‘ :g gi: BANTO HIPOLITO 1 RS O O T
ars (2 %:24 BLGOETA s | 08 | Bsfo 6.8 a0 |-
EGITO g es e (70 jue |
e 1o [3ep,2af, a9 ] as {127 |24 {419 [
Ho 4 31p,12
sl | 5 28 8'18 TAR? 480 ) 480 | 138 [ 381 (480 |30
’ TAFR3 @ [a 16 |8 |8 |8
3 6 |30p,20
3je | 4 | 32p,13
o~ T-TurbideruT) 8 Fluoreto(mg/L)
2-Cloro residual lvre (mg/L) | TAPI-Tot. d¢ analise prevista por mes
3-Coliformes totais (col/100ml) | TAR2-Tot. de analise realizada por mes
4-pH "] TAFP3-Tot de analise fora dos padroes
_ 5-Cor aparente (uH)
1ia Monicipal imune de IRRF contorme Constituicao da

ica - art 150, inciso VI
.0 III, art 4, anexo XV
L DO USUARIO A CONSERVATAUD, WANUTENCAD
SURANCA DAS INSTALACOES INTERNAS DA UNI
SUARIA, SITUADAS APOS A ENTREGA DA AGUA

» paragrafo 2 - INRFB N1234,

2

[ENTICAR N0 VERSO - DEVOLVER A) USUARIO

EMISSA0: 15/10/2824 0916

ACAO MARTA EFIGENTA - AMF MES/ANO: 10/2024

gggﬁ‘ ERE%%RS%A JOAO MONLEVADE-MG ﬁz’agli%%éza,e & O\i\lﬂ'\ms&n

21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 | CATEGORIA/QTDE \'\z%b"'th - 01'.50 \4
_ Ana BV 2461000 . A

\0:14202-6  ID.ELETRO.:60114202@21 1-RES; wot;‘-’aa i &

I, i 4

570000000-1 267504182

A

i



sérle Niirmero - Comp Banco Agéncia DV 1 Conta C2 Seérie Chaque N° C3
C 018 001 2220 g & 34 _811-1 2 BOoD 850077 0 w
. 850077 . @B oo =0 B @ 54 a11%1] B 550071 g R$ m.u.‘ ..Nm =
Pago a Pague por este ' 5 . B o
o , cheque a quantia de 9_... weln, o Sein Voe, ey, Qo Ko nkns I
) 2 -
5 bata R LA R ? Samees goims
aldd &
g .,uuow.o« N z m
¥ e

ol A sua

ordarm
o Y00
1 .
< O\ g
. JOAQ MONLEVADE ASSOCIACAD MARIA EFIGENIA
o : 00.000.000/3302.21 CNP| 19.053.246/0001-50
otal . JORO MONLEVAOE MG
e —————————— | AV GETULIO VARGAS 5306
€ ste . CONFECCAO: 09/2024
¥ heque

CLIENTE BANCARIO DESDE 06/2019

.,.,.ac

eira Santos

eth de Oliv

053.246/0001-
o%iga o Maria Eﬁgema-AME

izab

I

E

1-50

Ana



Debitado

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Agéncia

Conta cor znie

Creditadc

2220-9
54811-1  ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrznte (com DV)
Conta Pagamenio

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Nimero docimento
Valor

Data transf=réncia

"C" - CPFICNP.j diferente
Autenticacdo SISBB

237 BCO BRADESCO S.A.

1503 JOAO MONLEVADE

388556

0000

889.857.336-72

MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
CREDITO EM CONTA

110.701

830,00

07/11/2024

BC556BBB27DC12C4

Transagao eletuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atencimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
15.053.246/0001-50
Associagde Maria Efigénia - AME

R



RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA ELIZABETH DE
OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$850,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)
REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 —

BAIRRO AREIA PRETA — JOAO MONLEVADE — MG, DO PERIODO DE 01 A 31 DE
OUTUBRO DE 2024,

BELO HORIZONTE, 07 DE NOVEMBRO DE 2024

WWA k{\, D J""W
MAYONARA MARY DOMINGUES PENA

CPF 889 857 336 72

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
15.053.246/0001-50
Associacdo Maria Efigénia - AME

N



07/11/24, 10:26 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/11/2824 - AUTO-ATENDIMENTO - 18.25.51

2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2226-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA E O SANTOS

Convenio VALENET
Codigo de Barras 44610000001-3 35990469262-7
41111000246-5 49941168939-5
Data do pagamentio 87/11/2024
Valor Total 135,99

o~ DOCUMENTO: 110783

AUTENMTICACAQ SISBB:
C.523B.A4B.9AD.EF9.8C6

Ana Elizabeth de Oliveirg Santos
1_9.(353.246/0001-50
Assaciacio Maria Efigénia - AME

(ﬁ@;@&w\«ﬁa&

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-central-pagamentos%23~2Fpagamentos. ..

11



/ ol 14 p
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME- ASSOCIACAC MARIA

EFIGENIA VENCIMEN

Rua Trinta e Dois, 63 ASSOCIACAQ

AREIA PRETA 11/11/2 /{\
JOAQ MONLEVADE - MG - 35930-399

s o :ﬁ'l
il i ee i ot Cédigo cliente: 267486 Emissdo: 20/10/2024 - TOTAL s
Rua Agua Santa, 450 = Stibsl, Sala 01, Contrato: 168.939 Fatura: 24.649.941
Cenlro, llabira - MG CEP 35900.009 Nosso nimero: 24649941-7 RS 135,99
RESUMO O34 20k 00 PRESTADOS
: VALOR ) o
™ - : B App Minha
G VALERE - INTERKE 115,99 & Valenet . e
® . Selecione o5 plangs
10717 1 Minha Valenet & para facilitar o i et
RUA TRiNTA E DOIS, 63, CASA gerenciamento e acompanhar o seu T
430MR 115,99 plano de internet, possibilitando
DESCONTS MiNSAdUACE -13,90 consultar os dados do plano e da
PACOTE i MiUM 13,90 fatura, a hora que quiser.
dai o E Aponte o seu celular
o e “RO 20,00 H-Xy pars este QR Code &
s Baixe o App Minha Valenet.
150
RU ‘ 3
ASSINETURA (31) 32506352, AME- ASSOCIACAQ MARIA
EFIGENI® 20,00
CHAMADAS REDE MOVEL 1! \L/VCT) 0‘00
TOTAL R$ 135,99 <
— - : g
TURBINE SEU PLANO S
=
u
COM WI-FI MESH 2
<
i A
+ Velocidade + Estabilidade w
o
+ Cobertura na casa toda! =
&
<
=
<
o
ATENCAO
Aantenha seu e-mail e telefon= sempre 2tuclizados
£ Acesse: www.valenet.com.br> Area do Cliente para cferus
" B,  pagamento, emitir segunda via, imprimir sua nota fiscal, tir
' ) dividas ou colocar sua fatura em déebito autornatico.
Essa fatura pode ser paga ap6s o vencimento. Os juros e a multa serdo cobrados na préxima conta. Caso o banco indigue que o cédigo de barras € inyélido, use ayppcio de
pagamento de “agua, luz e telefone” ou cenvénio. Om
Ana Elizabeth de Oliveira Sgnhs
19.053. 2461E000ﬁ e%u: AME
Associagdc Maria Eng
CUENTE o ’ CODIGO DE DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ASSOCIACAO MARIA CFIGENIA - AME- ASSO 1689397 11/11/2024 R$ 135,99
Pague sua conis nas - - Cs CoMn s sdos a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO SICOOB, BANCO DO BRASILS.A., BANCO ITAU S.A., BANCO SAQ}ENDER.
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

84610000001-3 35 990469202-7 41111000246-5 49941168939-5

T AR gw;“ ,




SISGB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B7/11/2021 ELTO-ATEADTHENTO - 12.28.25
2228502220

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ASS0CTIACAO MARIA EFIGENIA
~GENCTA: 2232e-9 CONTA: 54.811-1
crETHADG PCR: ANA E G SANTOS

Codigo de RBzrras 236080000087 78738138684-4
©9i1336228711-9 88058564631 -2
Data do pagamenic 8771172624
Valor Total 70,73
Fagamentc agendado.
Atencd@o: Ezita transa¢dc estd sujeita a avaliacdo
de seguranca = sera processada apds analise.
O comprosante wefTinitivo somente sera emitido

apos a guitacao.

Comprovante de pagamento

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
]:9.053.246/0001—50
Associagio Maria Efigénia - AME
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§  DOCUMENTC AUMILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

4 At }“\ 2' f | O C G DISTRIBUICAG 5 A CNPJ 08.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 082.322136.0087.
m{ *; "f~ D Fy AV. BARBACENA, 1200 - 17° ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO %50 C;
=‘ CEP: 20190-131 - BELO HORIZONTE - MG.
TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA PELA LEI N° 10.438, DE EY&RIL DE 2002 'y"‘
/ Referente a Vencimento Valorap
ASSOCIACAL { i

AREIAPRETA | NOTAFISCAL N° 200038103 - SERIE 000
35920395 17 AC MC LEVADR R Xhotda

Data de emissao:17/10/2024
CNPJ19 352 2

s o Consulte pela Chave de Acesso em:
INSCRIBAT Edis b L6, ; hitp:/hwww sped fazenda.mg.gov.brispedmginf3e
o . ) o ; chave de acesso:
/v N° DO CLIFTE N° DA INSTALACAD 1 31241006981180000 1166000200038 103106 1096312
s i i [= LA - Protocolo de autorizagao: 1312400217130761
X beZkJub 3000207300 \ o / 1710202485234320 J

S Modalidade Tarifaria Data de Leitura

Anterior Mual  N'dedias Prdxima

muf "u.,*i 5

Convencional B1

= || 16/08 1710 3 14

r:ﬂmt T TR g

ot s ot Ui Qeart rega Uit RS Vs O msetacious AR oM T
Energia Eléince KWhn 58 1,08593703 62,96 1,58 6296 18,00 11,33 0,86304194
Contri: liuin ™4 ! 7,77

TOTAL 70,73 1,58 62,96 11,33

Bandeire Verm SO R . 2ra pagar 1,46

Bandeira Verobe "2 - & w1l LD .o valorapag 3,13

k FCETER L S AN J
ok % e = - Informagdes Tecnicas
3 Constante de

Tipo de Medigio Medicio Leitura Anferior  Leitura Atual Multiplicagao  Consumo kiWh
Energia kWh APC085030456 13.196 13.254 1 58

_ /

Tarifa vigente conforme Res Aneel n® 3.328, de 21052024. Redug#o aliquota ICMS conforme LeiCompIemenlarwm)
O pagamento desta conta ndo quita débilos anleriores. Para estes, eslo sujeitas penalidades legais vigentes (muitas)
efou atualizago financeira (juros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realizada conforme calendario de

{ faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da afividade

‘Cm'da no local, SET24 Band. Verm. P1 - OUTR24 Band. Verm. P2.

a';:; I,: b3 ( o )
ek j o 31 1\
MAR/24 188 4

FEV24 ""J S g Base de clculo (R$) Aliquota (%) Valor (R$)
JAN24 ] o8 32 ICMS 62,96 18,00 11,33
DEZi23 5 } B 74 PASEP 51,63 0,55 0,28
NOVIZ3 1,76 30 COFINS 51,63 253 1,30
OUT23 53/
Fale com CEMIG: 113 005 728 3838 — Agéncia Nacional de Energ.r. ot - Telefona: 167 - ..¢ga,oo gratuita de telefones fixos e mdveis.

(;1 gu de Débito Automético  Instalagdo Vencimento Total a Pagar
“\ 008098964631 3000207300 1711112024 R$70 T
Culubm 2024

19 053. 246/0001 50

83600000000-7 70730138004-4 913302287119 080989646312 ~. 3
!m” " " || ||| ‘I bt ”w" || N“ “l | 9@‘“
iuii D

§

Distribuicao S.4,




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50 (g{ 4 y
2
% \\,) :
) \'«9’3 ¥\
Assaciago Maria Efigénia T—
5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
DESPESAS PAGAMENTO
DISCRIMIN. DOS = SDATA = = e
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS | e DATA DA
ADQUIRIDOS Ne VALOR (R$)|  TRANSF.
FISCAL DO DOC. T
FISCAL :
_—
AQUISIGAO
1 S | e te | §r |sssoo| ol s 266,77 | 07/11/2024
LIMPEZA
DISTRIBUIDORA A
2 AQUISICAO NF | 587 | 07/11/2024| R$ 105,00 07/11/2024
DE GAS LTDA RECARGA DE GAS
TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO |  R§ 371.77

% e por IAGO BRIGIO DE OLIVEIRA Ana E“Z&bﬂth O{E OiE‘JEiT‘a SantOS
IAGO BRIGIDO DE EEEEET v 19.053.246/0001.50
C OUT%LME'E N, Associacip Maria Efigénia -
1 2 31675&?’2@ 13 1331010300 M Q A
o~ For PDF Resdar versao, S0 30 K_’ A&
Contador da OSC

Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG

Contato (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: assomacaomanaeﬂgenia@gmail.com

D Jardes




07/11/24, 16:19

Banco do Brasil

3 } TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agencia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacao SISBB

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

237 BCO BRADESCO S.A.
1503 JOAO MONLEVADE

166022

0000

71.216.113/0001-77
COMERCIAL FRAGA LTDA
CREDITO EM CONTA
110.706

266,77

07/11/2024

1DD962F73AA12E60

G337071614070697013

07/11/2024 16:19:21

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ana Eluabeth de Oliveira Sgntos

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb%3Favalie=sim

7



RECEBEMOS DE COMERCIAL FRAGA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-e
N® 58800

SERIE 1

EATA RECEBIMENTO I CERTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

COMERCIAL FRAGA LTDA DANEE Controle do Fisco

‘ COMERCIAL FRAGA LTDA Documento Auxilif:lr_da Nota Fiscal
A o || l. ‘I lm'l Il

F RAG Rua Portugal, Numero 29 - . - Bairro Cruzeiro Celeste

EOPERMERCADUS  Joao Monlevade - MG
38525202 CEP: 35931102 Fone (31) 3852-5292

1- SAIDA
0 - ENTRADA 1

: . N©: 58800 Pag.:1de 1 |Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Email.  comercialfragaltda@yahoo.com.br SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autarizadora.
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO:
VENDAS MERC. AD. DE TERCEIRQS 131246282514223 - 07/11/2024 15:48:07-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
3628489650021 71216113000177 31241171216113000177550010000588001041062469

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME\RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA AME 19053246000150 07/11/2024 =

ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA

@A TRINTA E DOIS - 000063 IVILA TANQUE 135930399 j L 07/11/2024 j
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA

&)AO MONLEVADE EBBSGGSSZ EG ! 1 - Contribuinte ICMS 0034567630092 ] L 15:48:04 ]

Fatura
NUMERO DATAVENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATAVENCIMENTO: | VALOR: NUMERO DATA VENCIMENTO: | VALOR:
001 17/11/2024 266,77
MPOSTO
3E CALCULO DO ICMS VALOR ICMS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
266,77

VALOR TOTAL DA NOTA
266,77 |

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUICAO IIALGH ICMS DA sussnwrg.??)o
0
i

108,39 19,51
(e]

N
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONT!
0,00 0,00
WOLUMES Ti Pi 0S

TRAN RTAD AD:

ALOR DA COFINS
17,55

I FRETE I CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO CNPJCPE

l ENDEREGO 7 MUNICIPIO UFYINSCRIGAO ESTADUAL ]

OUTRAS DESPESAS ACESSORIASY VALOR DO IPI
,00 0,00 0,00

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 Nao infermada Nao informada 0000000000 126,000 0,000
ALIQ. | ALIQ.
CODIGO ! DESCRIGAO PRODUTO/SERVIGO NCMSH |CST | CFOP [UND. | QUANTIDADE | VUNITARIO | DESC. V.TOTAL BC.ICMS V.ICMS VLIPI ICMS P
80079 - ALCOOL START LIQ 46 1L LT 10 22072019 | 060 | 5405 | LT 2,0000 889 0,00 17.98 0,00 0,00 0,00 000 0,00)
20953 - BOM AR AERO AIR WICK LAVAND360ML EE  UN 33074900 | 000 | s102 |un 1,0000 16.99 0,00 16,09 16,99 3,08 000 | 1800/ 0,00
0
09697 - DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML UN 10 34025000 | 060 | 5405 |UN 4,0000 2,39 0,00 9,56 0,00 0,00 0,00 0,00, 000
09574 - ESPONJA DE ACO BOMBRIL C 8UN UN 10 73231000 | 060 | 5405 [UN 2,0000 249 0,00 4,98 0,00 0,00 0,00 0,00/ 000
30318 - K OTHRINE 30ML XX UN 10 38086100 | 000 | 5102 |UN 2,0000 15,99 0,00 31,98 31,98 576 000 | 18,00 000
46319 - OLEO DE PEROBA 200ML UN 10 27101999 | 000 | 5102 | UN 2,0000 13,99 0,00 27,98 27,98 5,04 0,00 18,00| 0,00
001568 - PEDRA SANITARIA SANTA CLARA LAVANDA  UN 38089419 | 000 | 5102 |UN 3,0000 1,99 0,00 597 597 1,07 000 | 1800 000
63988 - SABAC EM PO OMO LAVAGEM PERF 800G CX 34025000 | 060 | 5405 | cx 1,0000 12,99 0,00 12,99 0,00 0,00 0,00 0,00 o000
0
47040 - SABONETE LIQ TRICOFACIL AMEX NE 500 UN 10 34013000 | 080 | 5405 |un 1,0000 11,89 0,00 11,99 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
043 - SACO PLIXO BYE BYEROLO 100L 15UN  UN 1,0 39232990 | 060 | 5405 |un 4,0000 1199 0,00 47,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 - SAPOLIO RADIUM CREMOSO CLORO 250ML  CX 34054000 | 000 | 5102 | Cx 3,0000 849 0,00 2547 2547 458 0,00 18,00 0,00
J - VEJA LIMPEZA PESADA GOLD PROMO 500M  UN 34025000 | 060 | 5405 |UN 1,0000 9,99 0,00 999 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
Hu
785426 - VEJA LIMPEZA PESADA X14 500ML 20POR  UN 1,0 34025000 | 060 | 5405 |UN 1,0000 9,99 0,00 9,99 0,00 0,00 0,00 0.00] 0,00
B84368 - VEJA MULTIUSO ORIGINAL PROMO 500ML  UN 34025000 | 060 | 5405 |UN 6.0000 549 0,00 32,94 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
1.0
S vy

DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

18,00% 10839 18,51 imposto recollido por ST nos tarmos da art 37 do anexo xv do RICMS, Base ICMS ST 131,04 Valor do ICMS ST
8,03 - Trbaprox R$: 40,63 Federale 30,15 Estadual Forte IBPT -

RESERVADO AQ FISCO



ASSOCIACAQO MARIA EF IGENIA - AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31)98862-9462
e—mail:associacaomariaeﬁgenia@gmail.cnm

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associa¢io Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengio,

higiene e conservacio, previsto em termo de fomento 07/2022.
Fornecedor: COMERCIAL FRAGA LTDA

CNPJ: 71.216.113/0001-77

Endereco: RUA PORTUGAL N 29 BAIRRO CRUZEIRO CELESTE

Telefone: 3850 5261 E-mail:

Item | Descrigdo Quant Pre¢o UN TOTAL |
01 SABONETE LIQUIDO PARA MAOS 500ML. U 11,99 11,99
g‘(ﬁ”“"" OLEO PEROBA 200mL. 2 3,99 27,98

03 | DETERGENTE 500mL 4 b39 9.56

04 TSACO DE LIX6 100 com I5Unid. 4 [i1.99 47,96
'F*mmmmo 31,99 5.97 N
06 |SPRAY BANHEIRO BOM AR 1 16,99 16,99

07 LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 3500mL 6 [5.49 32,94

08 LIMPADOR MINUANG LIMPEZA PESADA 500mL, 2 19,99 19.98

99 |SABAO EM PG OMO 800G 1 12,99 12,99

10 K-OUTRINE 30ML. 2 1599 hisg
%MTW O Bsa
T“W 2 899 17.98

13 BOMBRIL 60G EMBALAGEM 2 phao 498

|

f I

Jodo Monievade,!l}{f/ *{ 1

; de Oliveira Santos
Ana'ig‘ﬂglgﬂémqyso

iacio Maria E £
Associagd N

COMERCIAL FRAGA LTDA

;Qﬁ

Assinatura e Cg

Voo

B0 da Empresa

ONPJ: 71.216 113/0001-77

Associag:éq Maria Efigénia — AME



Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31)98862-9462

e—mail:associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o or¢camento para material de limpeza, manutengio,

higiene e conservaggo, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor:

CNex: 09.960.09% . GooN %5

/Y

Endereco:
Telefone: E-mail:
L Ttem Descrigio Quant Prego UN. TOTAL
01 SABONETE LIQUIDO PARA MAOS 500ML 1 ' ]
AUy Y oy
02 OLEO PEROBA 200mL 2 . ,
MY, DY 9, 93
03 DETERGENTE 500mL 4 y & a \C L NC
D G Tl
04 SACO DE LIXO 100L com 15Unid. 4
NG,08 G% 9¢
05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO 3 5 ;,\ c 7
<, b‘ o) C v?
06 SPRAY BANHEIRO BOM AR 1 ko, \G 0%,
5 ‘Xb ) e
07 LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 500mL 6 C o0 N
) - i L{
08 LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA 500mL 2 S o \y O\g}
09 [SABAO EM PO OMO 800G 1 3 % iz l\‘o\
6 S0 ;)
JI K-OUTRINE 30ML 2 S 00 J o
i1 SAPOLIO 250ML 3
A a8 99,97
12 ALCOOL LiQUIDO 70 3
2.9 RN
13 BOMBRIL 60G EMBALAGEM 2 o, .92,
e J ~
g N NGH nnn -
102'268‘@92“‘ 36@1 85 Jodio Monlevade 0 / 3N
Supermercado Piracuera Ltda.
\ndrando Fajardo, 1143 |pera Santos
\ 4 e, . weira
L \‘&3 ' IC] -:,,,r‘::;F \1‘3—93}:}‘%?9 Anaglgab&:;"\:\z(}‘es?ooqusohmﬁ
Joao Monlevade - MG - ',ig Maﬁaiﬁiema.-
Assinatura e Carimbo da Empresa Mt

Associag@o Maria Efigénia — AME
Uma organizagdo a servico do bem.



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —- AME — CNPJ : N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG VAL
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462 ,;5’ .,,
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com 5 3 A8

= - L/
SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO .,@_ yo_g;?f

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orcamento para material de limpeza, manutengfo,

higiene e conservago, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: Hiper Comercial Monlevade LTDA !_1_8‘_ 107 . 045 / 0002 -06‘

CNPJ: 18.107.045/0002-06 Organizacao de Cereals pnlem Lids.

Endereco: Av. Gentil Bicalho, 340 Bairro - JK Av. Gentll Bicaiho, 340

i Carneirinhos - CEP 35.930-478
i tade Mentevad- YE

Telefone: E-mail: -
—

Item | Descri¢fio Quant Pre¢o UN. TOTAL

01 SABONETE LIQUIDO PARA MAOS 500ML Tricofacil 1 11,99 11,99

02 OLEO PEROBA 200mL 2 13,99 27.98

03 DETERGENTE 500mL 4 2,39 9,56

04 SACO DE LIXO 100L com 15Unid. 4 13,99 55,96

05 PEDRA SANITARIA BANHEIRO 3 1,98 5,94

06 SPRAY BANHEIRO BOM AR 1 14,99 14,99

07 LIMPADOR VEJA GOLD MULTIUSO 500mL 6 4,99 29,94

08 LIMPADOR MINUANO LIMPEZA PESADA 500mL 2 6,99 13,98

09 SABAO EM PO OMO 800G 1 14,99 14,99

0 K-OUTRINE 30ML 2 16,99 33,08

11 SAPOLIO 250ML 3 9,49 28,47

12 ALCOOL LiQUIDO 70 2 6,49 12,98

13 BOMBRIL 60G EMBALAGEM 2 3,19 6,38
TOTAL 267,14

118.107. -06
TP ok ' Jodo Monlevade, 01 /11/2024
Organizagdo 8¢ Cereals Monlevade Ltda.
Av. Gerttil icaiho, 340 Ana Elizabeth de Oliveira Santos

. . . I 19.053.246/0001-50
i Carneirinhos - CEP 35.9304T8 Associagio Maria Efigénia - AME
i in%c Menleyvade - NG

N o (PRSI




SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

07/11/2024 - AUTOATENDIMENTO = 10..22 .42

2220902220 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-% CONTA: 54.811-1

SOBRE A TRANSAC

ID: E0000000020241107132133922698856
CNPJ DO PAGADOR: 19.053.246/0001-50
VALOR: R$105, 00
TARIFA: R50,00
DATA: 07/11/2024 - 10:22:34
DESCRICAO: GAS NF587

PAGO PARA: Clube do Gas

CNPJ: 35.168.583/0001-49

CHAVE PIX: 35168583000149

INSTITUICAC: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 3174 - CONTA: 00000000000130031535

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, infeormacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvideria

0800 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros predutos & servicos de Ouvidoria.

, el tos
i An EluabethdeﬂlwelraSan
A 0.053.246/0001-50
Associacao Maria Efigenia-



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDUR A CLUBE DO GAS LTDA 08 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 07/11/2024 - DEST./REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: R$ 105,00

DATA DE RECEBIMENTO

!Liifler[l“-‘\C;\U E ASSINATURA DO RECEBEDOR

4,5‘6,‘\

feX
00.0 5370'\

@ERI © ;‘
b> f‘l
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE i
DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 - CHAVE DE ACESSO
_ LOANDA - CEP135930-340 - JOAO 0-ENIRADA 1 1 3124 1135 1685 8300 0149 5500 1000 0005 8713 6953 2534
CLUBEEGAS MONLEVADE - MG ol g e B ST e
TEL: {3 1 )335(]-6465 NO 000'000‘587 ﬂ. 1 l,'] onsulta de auten lf:l .ﬂ i no ]JO!'W nacional da -C
5 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE COMBUSTIVEL OL' LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO 131246281643517 07/11/2024 10:11:56
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJI/CPF
0035690040029 35.168.583/0001-49
DESTINATARIO / REMETE 5
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 07/11/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA /' ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 07/11/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 10:11:54
A2 ALCULO DO IMPOSTO
SASE DE CALCULO DO ICMS i VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SURST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FPRODUTOS
0,00 | 0,00 0,00 0,00 20,47 105,00
VALOR DO FRETE ! VALOR DU SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
000 | 0,00 0.00 0,00 0,00 105,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO ur¥ INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE TSPLOIL MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
Pi(gmsg:\,f DESCRICAG 1) PRODI 107 SERVICO wem/si | ©5T Heror |t | uant. ux#itgo ‘;aruﬂ 2 cal.a:.A ?EMS &%‘fg vﬁfk m‘\g;m%s
3 GLP 13KG 27111810] 061 |5656 Jun 1,000 105,000 105,00 0,00 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagdo Maria Efigénia - AME
DADOS ADICIONAIS \ M

INFORMACOES COMPLEMENTARF &

DE CARREG. DESCARRFG.
247/GLPMG0353441

Valor aprox. dos tributos: RS 20.47(fonte IBPT) VASILHAME SUJEITO A RETORNQ NAO INC. ICMS CONV. 88/91,
10/92 E 103/96 CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR QS RISCOS NORMAIS
, E TRANSPORTE. CLASSE 2N. ONU 1075 N, GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

RESERVADO AD FISCO

‘Atee Disk - www.atccsysten.com b




Sy ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA —- AME
N/ CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
| Ln

Assooatac Mana Bhgéna

Com meus cordiais cumprimentos, a Associaglio Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor:Distribuidora clube do gas ltda

CNPJ:35.168.583/0001-49
Telefone:3850-6465 /(31)99668-6465
E-mail:clubedogasultra@gmail.com
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA
QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gds P13 Recarga R$105,00

Jofio Monlevade, 01 de novembro de 2024.

i i Ana Elizabeth de Oliveira Santo
Assinatura ¢ carimbo da Empresa na 19.053.242/ 0:] sto" s
Associagdo Maria Efigénia -

[35.168.583/0001-49
Distbuidora Chibe do Gés Lis2

Av. AWMEEW :
Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jo#o Mo %ude -WG _\
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662943

AEesSey



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA ~ AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Com meus cordiais cumprimentos, a Associagio Maria Efigénia (AME) solicita o
orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ: 71.216.113/0001-77
Telefone: 3850 5261

E-mail: comercialfragaltdai@yahoo.com.br

DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA

QUANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gas P13 Recarga 110,60

Jodo Monlevade, O(f de | 1 de2024.

S ([;%/(f\' J«/()D

U

Assinatura ¢ carimbo da Empresa

COMERCIAL FRAGA LTDA
CNPJ: 71.216 113/0001-77

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associacdo Maria Efigénia - AME

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




Com meus cordiais cumprimentos, a Associagdo Mari

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

orgamento previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: Q J.‘_r\trf\-k-\ﬁ.ﬁ\fé\}

CNPI: "0 3. 960 O%  0goy A

a Efigénia (AME) solicita o

Telefone:
E-mail:
DETALHAMENTO DAS DESPESAS
ITENS DE DESPESA :
| QuANT CUSTEIO VALOR TOTAL
01 Botijdo gés P13 Recarga A\ 6O

Jodio Monlevade, O de \\ de2024.

02.260.090/0001-85]

Supei’%gaﬁ@ Piracuera Ltda,
Av. AMENNSS Fajardo, 1143
Loanda - CEP 35.930-379
- Jodo Monlevade - MG

Assinatura e carimbo da Empresa

Ana Elizabeth de Oliveirg Santos
1.9.953,245/0001-50
Associagic Maria Efigénia - AME

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jogo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662942
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

" Associagho Maria Efgénia
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL Ne DATADA | VALOR EM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 1333 | 07/11/2024 R$ 315,00 07/11/2024
L LTDA CONTABEIS
TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVIGOS - TERCEIRIZADOS | R$ 315,00 '
S0 BRI e o Ana Elizabeth de Oliveira Santos

DE OLIVEIRA -~ B &t sssy
COUTO: 11222331 i itmiasie: . o N e

Associacdo Marig Efige
675 B e, Lﬁr Q génja - AME Q
).«

Contador da OSC Premdente da OSC

Jodo Monlevade, 13 de novembro de 2024.

\L\;m >
Resber‘i" avel pela Prestacéo de Contas Voluntario
Ariana Aparecida Oliveira

CPF: 094.915.016-90

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19 053 245/0001 SOA g

Ny

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: assocnacaomanaeflgenia@gmail.com



N

& Lo, e\
2 A 3,
G3320715188307871, "/

. L . i 07/11/202445:27.02
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com DV) 13743

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.8942.832/0001-22

Nome favorecido DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nudmero documento 110.705

Valor 315,00

Data transferéncia 07/11/2024

"C" - CPF/CNPJ diferente

Autenticagao SISBB 0029780408AF6161

Transagé&o efetuada com sucesso por: JD192992 ANA ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE

Codigo de Verificagao para Autenticacao: 8d1098aec

Endereco: Jodo Monlevade, Minas Gerais, MG, 35930-027
CNPJ: 18.401.059/0001-57, E-mail:

Emitido em 07/11/2024 13:44:11

Data Fato Gerador Exigibilidade de ISS Regime Tributario
07/11/2024 Exigivel

Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Nimero RPS N° da Nota Fiscal

Tipo de Recolhimento Simples Local de Prestagio Local de Recolhimento

Sem Recolhimento Optante " | 3136207 - Jodo Monlevade - MG 3136207 - Jodo Monlevade - MG

1333

PRESTADOR

Razdo Social: DELCI COUTO CONTARBILIDADE LTDA- ME
Nome Fantasia: ........

Enderego: Rua AYRES QUARESMA, 44, ........ - Nossa Senhora da Conceigao
Joao Monlevade - MG - CEP: 35930-016

E-mail: contabil2@delcicouto.com.br - Fone: (31)3851-4947 - Site: .......

Inscrigdo Estadual: . . . -- InscrigAo Municipal: 0000006297 - CPFICNPJ: 23.942.832/0001-22

TOMADOR

S

Razédo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

Enderego: RUA TRINTA E DOIS , 63, - AREIA PRETA
JOAO MONLEVADE - MG - CEP; 35930399

E-mail: expediente@delcicouto.com.br - Fone: 31988629462
Inscricdo Estadual: - Inserigdo Municipal: 0000124926 - CPE/CNPJ: 19.053.246/0001-50

SERVIGO

17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

PRESTACAO DE SERVICOS FISCAIS E CONTABEIS.
HONORARIO 10/2024

OBSERVAGAO

VALOR SERVIGO (R$) DEDUGOES  (R$)| DESCONTO INCONDICIONAL (RS) BASE CALCULO
315,00 0,00 0,00

(R$)
315,00

ALIQUOTA (%) Iss  (R$)

0.00 0,00

DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS —

INSS (RS) IR (RS) CSLL (R$)| COFINS (RS) PIS (RS) CONDICIONAL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

QUTRAS
RETENGOES

(R$)

0,00

VALOR LiQUIDO (Rs)

315,00

OUTRAS INFORMAGOES

(Valor Liquido = Valor Servigo - INSS - IR - CSLL - Outras Retengdes - COFINS - PIS - Desconlos Diversos - ISS Retido - Desconto Incondicional)

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site https://mg-joacmonlevade-pm-nfs.cloud.el.com.br
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CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
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" Associagao Maria Efigénia

ANEXO IV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA
PRESTAGAO DECONTAS

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagcéo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF
sob o n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagéo da
Sociedade Civil Associagdo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que
compoem a prestacao de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022

Jodo Monlevade, 13 de novembro de 2024

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053.246/0001-50
Associagdo Maria Efigénia - AME

Presidente da OSC

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053. 246]0001-50 c
Associagio Maria thema -AM

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG

Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

aqﬁn Maria Efigénia

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIVIL

DECLARACAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagéo Maria Efigénia (AME), inscrita
no CPF sob o n°® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que lago
Brigido de Oliveira Couto, inscrito no CPF sob o n° 112.223.316-75, CRC n° 124513/0, é o
contador responsavel pela referida Organizagéo daSociedade Civil e que seu registro esta
regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia anexa.

Jo&o Monlevade, 13 de novembro de 2024

Ana Elizabeth de Oliveira Santos
19.053. 245/0001 50

o BRREERRI & D s,

Assinatura da presidente da OSC

IAGO BRIGIDO DE Si?vef‘ri:@éﬂ?é:.%’s’za'?%‘?s“‘ﬁ'“"i
D: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI
OLIVEIRA -~ meeisiaismass’
COUTO:11222331 621%"3,“ gy
75 Daia.2n24°11 13 13:32:34-0300°
Foxit PDF Reader Versao: 2024 3.0

Assinatura do contador e carimbo ou identificac&o

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462
e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profisséo contabil.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO
NOME................: IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... : MG-124513/0-5
CATEGORIA........ . CONTADOR
L ST . T 223 316
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agéo penal.
Emissdo: MINAS GERAIS, 13/11/2024 as 13:34:44,
Vélido até: 11/02/2025.
Cddigo de Controle: 651861.
Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL
O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.
IDENTIFICAGCAO DO REGISTRO
NOME................. : IAGO BRIGIDO DE OLIVEIRA COUTO
REGISTRO.......... . MG-124513/0-5
CATEGORIA........ : CONTADOR
EPR g : PR 223.316-"
A presente CERTIDAO nio quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.
A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agao penal.
Emisséo: MINAS GERAIS, 13/11/2024 as 13:34:14.
Valido até: 11/02/2025.
Cddigo de Controle: 455064.
Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.
e
e
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28/11/2024, 16:06 Gmalil - PENDENCIAS PRESTAGCAO DE CONTAS 82 PARCELA DO 1° TERMO ADITVO AO TF 07-20 “&G‘PIO\&;\

M Gmail SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmim@gmgil.col>
o monie !>

PENDENCIAS PRESTAGAO DE CONTAS 82 PARCELA DO 1° TERMO ADITVO AO
TF 07-2022

1 mensagem

SETOR DE PARCERIAS PMJM <setordeparceriaspmm@gmail.com> 28 de novembro de 2024 as 16:06
Para: AME <associacaomariaefigenia@gmail.com>, Secretaria de Assistente Social Marinete Morais
<social@pmjm.mg.gov.br>

Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Prezados,
Boa tarde!

Apo6s a andlise da prestagdo de contas da 82 parcela do 1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 07/2022, seguem
as pendéncias para as devidas providéncias e ajustes no processo de prestagéo de contas:

- Pagina 04 conferir o nimero inserido de pacotes de farinha distribuidos.
- Pagina 37 corrigir o item 02 demonstrativo de execugdo da receita e despesa, conforme documento anexo.

- Pagina 47 copia da fatura da CEMIG ilegivel, enviar cépia legivel.

Prazo para a entrega da documentacao: 02/12/2024, até as 16h, impreterivelmente.
Atenciosamente
Pauliana

Setor de Parcerias - MROSC
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
Website: www.pmjm.mg.gov.br
Rua Geraldo Miranda, n® 337, Bairro Alvorada
CEP: 35930-027, Jodo Monlevade - MG
Telefones: (031) 3859-2553 - whatsapp

(031) 3859-2554

-;-F_] 0089_241128155316_001.pdf
= 1281K.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=6e8bb1 67eb&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-3930303208211 284779&simpl=msg-a:r-4607821627... 1M



sociaqéo Maria Efigénia

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jogo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 99662-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
2- PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS
[ META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE CUMPRIMENTO JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A
DISTRIBUIDOS| PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
() sim (x)néo
- Manter a sede em | Média de 150 por 1252
funcionamento més
- Aquisigdo de | Média de 150 por 1252
materiais de consumo més

p—

*Estimativa de pessoas atendidas: outubro = 1
recebimento da multimistura, contudo as entr

entidades do municipio.

Associagédo Maria Efigénia.
Uma organizacéo do bem.

38 PESSOAS, pessoas que se responsabilizaram pelo
egas foram em volume maior para postos de saude e




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

W

" Associagho Maria Efgénia

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITAE DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

PERIODO: 16/09/2024 a 13/1 172024

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
DESPESAS COM
16/10/2024 | SALDO ANTERIOR R$ 88,16 08/11/2024 MANUTENCAO R$ 1.083,47
REPASSE DA
X DESPESAS COM
05/1112024 | REMNISTRACAO (o0 00,00 071112024 | BRESTADOR DE | R$ 315,00
7% Parcela do 1° TA SERVICO
DESPESA COM
MATERIAL DE
07/11/2024 CONSUMO R$ 371,77
05/11/2024 | TOTALDARECEITA [gs 4 gg5 16 Hitz024 Lol R$ 1.770,24
13/11/2024 | SALDO P/
PROXIMO MES R$ 117,92
* O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
* O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos devera ser apresentado ao
final da parceria, compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de
conta.
¢+ Osrendimentos ser&o contabilizados a0 final da parceria, o que justifica a
diferenca entre o saldo demonstrativo e o extrato bancario -
IAGO BRIGIDO DE st omaditorco Ana Elizabeth de Oliveira Santos .
OLIVEIRA CoUT AT 0 53.246/0001:50 . ()
COUTO:11222331675 Dados 20241204 131732 .0300° : ﬁ\ A S&KM%&Q%rQM%&k K\‘ r\LQ \&,:5
Contador da OSC Presidente da OSC

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 99662-9462

e-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com




CMIG

ASSOCIACAD MARIA EFIGENIA
RUA TRINTAE DOIS 63 CS
AREIAPRETA

35930-399 JOAO MONLEVADE, MG
CNPJ 19,053 2##perws_ss
INSCRIGAQ ESTADUAL 00345+

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISGAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
CEMIG DISTRIBUIGAO S.A. GNPJ 06.981.180/0001-16 / INSC. ESTADUAL 082 322136.0087.
AV. BARBACENA, 1200 - 17° ANDAR - ALA 1 - BAIRRO SANTO AGOSTINHO

CEP: 30180-131 - BELO HORIZONTE - MG.

e

P Reforente a Vencimento |

| OUTR024 1712024 |

TARIFA SOCIAL DE ENERGIA ELETRICA - TSEE FOI CRIADA PELA LEI N° 10.438, DE 26 DE AB|

Valor a ;lag-a_r (R$)V

7073

Data de emissdo:17/10/2024
Consulte pela Chave de Acesso em:

chave de acesso:

/" NDOCLIENTE

(7202066069

¥
i
.

? ACDAINSTALAGRD
3000207300

Residencial

NOTAFISCAL N° 200038103 - SERIE 000

http:/hwww sped fazenda.mg .gov.brispedmg/nfle

3124100698118000011666000200038103 1061096312
Protocolo de autorizagao: 1312400217130761

o unamsmexn )
BN Subclosse Y Modalidade Tarifaria Data de Leitura

3 _— iy
Residencial Convencional B1 Arerior  Mual  N*de dias  Préxima

Bifasico 16/09 1710 31 1411
= A e e Sl g o e
( Valores Faturados
Hens da feura Unid Duart Prega Unit. RS Varks N e Cal ICHS e (cHs h
Energia Elétrica kWh 58 1,08593703 62,96 1,58 6296 18,00 11,33 0,86304194
Contrib llum Publica Municipal 7,77
TOTAL 70,73 1,58 62,96 11,33
Bandeira Vermelha - Ja Incluido no valor a pagar 1,46
Bandeira Vermelha P2 - Ja Incluido no valor a pag 3,13

0UTR4
SETR4
AGO/24
JULi24

JUN/24
MAI/24

ABR/24
MAR/24
FEVR24
JAN/24
DEZ/23

58
52
39
42
43
42
49

Informacdes Técnicas

Tipo de Medigao Medigao Leitura Anterior  Leitura Atual
Energia kWh APC099030456 13.196 13.254

L

Constante de
Multiplicaggo ~ Consumo kWh

ﬂ

1 58

_/

Informacdes Gerais

Tarifa vigente conforme Res Aneel n° 3.328, de 21052024, Redugao aliquota ICMS conforme Lei Complementar 104722,
O pagamento desta conta ndo quita débitos anteriores. Para estes, estdo sujeitas penalidades legais vigentes (multas)
ehu atualizagdo financeir (uros)baseadas no vencimento das mesmas. Leitura realizada conforme calendario de

. - faturamento. E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados e informar alteragdes da atividade
Histdrico do Consume exercida no local. SET/24 Band. Verm. P1 - QUT24 Band. Verm. P2.
Més/Ano ‘Consumo kWh Média kWh/Dia Dias

187 Y
157 3 \ - _ J
134 29 e T

131 3 Reservado ao Fisco

138 31

144 29

158 3

}gg gg Base de calculo (RS) Aliquota (%) Valor (R$)
168 32 ICMS 62,96 18,00 133
189 29 PASEP 5163 055 028
176 30 COFINS 5163 253 130

181 y

CEM
Distribuiciio S.A

Fale com CEMIG: 116 - CEMIG Torpedo 29810 - Ouvidoria CEMIG: 0800 728 38.

PIX Pague Aqui

38 - Agéncia Nacional de Energla Elétrica - ANEEL - Telefone: 167 — Ligagéo gratuita de telefones fixos e méveis.

Codigo de Débito Automético  Instalaciio Vencimento Total a Pagar
008098964631 3000207300 1711172024 R$70,73
Outubro2024

83600000000-7 707301380044 91330

Ot

na Elizabeth de Oliveira Santos
3.246/0001-50
Marie Efigénia - AME




PREFEITURA MUNICIPAL
Administracio 2021 2024

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A NOMEACAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIAGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZACOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, rno desempenho de suas atribuigbes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeagio dos membros que compdem a Comissdo de Monitoramento e
Avaliagdo das parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Orgarsizac;ﬁas;' da
Sociedade Civil, conforme previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal

112, dle 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

¥ 2 & & @

Art. 2° Esta Portaria enfrara em vigor na data de sua publicagéo

Jodo Monlevade, em 10 de Julho de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julho de
2023,

35—

Gentil Luc reira Bicalho
AssessbrAie Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Concei¢do - Joio Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: {31) 3859-2500 - WWW.pmjm.mg.gov.br



RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC

PREFEITURA DE 30&0
MONLEVADE

DADOS E INFORMAGOES DA PARCERIA

ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Jordana Perdigdo Alvarenga

Telefone: (31) 3859-2553- E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia inicial da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024 - Prorrogagéo da Vigéncia: até 31/12/2024

Valor inicial da parceria: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
Valor do 1° Termo Aditivo: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)
Valor global da parceria: R$ 52.500,00 (cinquenta e dois mil, quinhentos reais)

05/11/24.

Prestacdo de contas: 8” parcela do 1° Termo Aditivo no valor de R$ 1.800,00 ( mil e oitocentos reais) - repasse em

MONITORAMENTO

OBJETO DA PARCERIA

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das
despesas fixas de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como,
custos com gas de cozinha, material de limpeza e IPTU.

PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE
RELATORIO

Outubro/2024

ACOMPANHAMENTO DAS
AGOES DA PARCERIA

O objetivo proposto foi cumprido parcialmente pela OSC no periodo em andlise.

RESULTADOS
(ATE A PRESENTE DATA)

[x] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS
"METAS DA PARCERIA

As metas definidas foram alcangadas parcialmente no periodo em anélise.

EFICACIA DOS
INDICADORES DO PLANO
DE TRABALHO

[x] satisfatérios

Observou-se a correta administragdo do recurso publico pela OSC, porém a

FATOS OBSERVADOS quantidade de pessoas atendidas no més de outubro foi menor do que a quantidade
prevista e pactuada no Plano de Trabalho.
O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e a Prestagdo de Contas estio
publicados no site da Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade nos seguintes

TRANSPARENCIA E enderecos:

CONTROLE

® https://pmim.mg.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-Setor.html
® https://pmim.mg.gov.br/pagina/15 Termos-de-Parcerias.html

® https:/pmim.mag.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html

® https://pmjm.mg.qov.br/publicacoes

AVALIACAO

i g
Q'M;L\'

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo —Jodo Monlev::/ MG - CEP: 35930-02?7 e

Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



PREFEITURA DE 30&0 { > <7)
MONLEVADE
Végo

O numero de pessoas atendidas pela OSC no més de outubro foi de 13
e trinta e oito) pessoas, com distribuigdo de 1252 (mil duzentos e cinquenta e

ANALISE QUANTITATIVA dois) pacotes de farinha nutricional.

O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das despesas da
AME e possibilitou distribuigdo da multimistura de forma controlada as pessoas
ANALISE QUALITATIVA em situagdo de vulnerabilidade social e/ou portadores de doengas as quais
sejam importante a complementagéo alimentar.

A OSC recebeu orientagdes para execugado total do objeto, esclarecimentos
sobre documentagdo para composigdo do processo de prestagdo de contas e

SRR o/ AU B também orientagbes para cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei

MONITORAMENTO 13.019/2014.
A Secretaria Municipal de Assisténcia Social € o 6rgdo responsavel pelo
CONTROLE SOCIAL monitoramento das a¢des e pelo controle do impacto social da parceria.

IMPACTO DA PARCERIA [ X]Social

. Conclui-se que a AME executou parcialmente as agdes descritas no plano de
CONCLUSAO trabalho no periodo em analise.

S

Jodo Monlevade, 04 de dezembro de 2024.

P o
Slo)
Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Setor de Parcerias- MROSC

Jodo Monlevade, 04 de dezembro de 2024.

HOMOLOGAGAO DA COMISSAO DE AVALIAGAO E MONITORAMENTO: [ X|SIM[ ]NAO

OBSERVAGAO:

« No més de outubro/2024 foi registrado o atendimento de 138 pessoas, ficando abaixo da quantidade prevista e
pactuada no Plano de Trabalho. A OSC justificou que o cumprimento parcial das metas foi devido as entregas

realizadas para entidades e secretarias municipais que ndo apresentam a relagdo nominal dos beneficiados (ver

pagina 4).
o
Vaender Pessoa de Castro ires Delamar Martins Pauliana Carla N.dos Santos Silva Pdsciia@y Gracas da Silva José Siivério dos Saftos
Membro da Comissdo Mel Membro da Comisséo Membro da Comisséo Membro da Comisséo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAQ - MROSC - Portaria n° 281 de 10 de julho de 2023,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceic¢do — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br




= JOAO MONLEVAD

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragao 2021-2024

PORTARIA N° 367/2024
DE 02 DE JULHO DE 2024

DESIGNA GESTORA DAS PARCERIAS
CELEBRADAS PELO MUNICIPIO DE JOAO
MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicbes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Designa, servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da

Sociedade Civil, conforme previsto na legislacéo vigente.

% Jordana Perdigdo Alvarenga.

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicaggo.

Jodo Monlevade, em 02 de Julho de 2024,

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao segundo dia do més de
Julho de 2024,

Cristiano Vasconcelos Araujo
Assessor de GoVverno

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 ~ www.pmjm.mg.gov.br
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PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a prestagéo de contas
parcial do 1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n° 07/2022, assinado em 29/03/2022, entre o
municipio de Jodo Monlevade e a Associagéo Maria Efigénia - AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagdes da legislagdo conforme
demonstrado no Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo, emitido pela servidora Pauliana
Carla Nazaré dos Santos Silva, Matricula n® 10.297 e homologado pela Comisséo de Monitoramento
e Avaliagdo, previamente designada pela Portaria 281/2023.

Considerando o conteido do Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliagéo de que trata o
art. 59, concluo, que esta parceria cumpriu parcialmente as metas previstas no Plano de Trabalho,
visto que o nimero de pessoas atendidas foi menor que a quantidade prevista pactuada. Observa-se

que a execugao financeira foi condizente com a apresentagdo dos documentos fiscais.

Cabe salientar que Lei Federal n® 13.019 de 31/07/2014, dispde:

“Art. 64. A prestacdo de contas apresentada pela organizacdo da
sociedade civil devera conter elementos que permitam ao gestor da
parceria avaliar o andamento ou concluir que o seu objeto foi
executado conforme pactuado, com a descri¢do pormenorizada das
atividades realizadas e a comprovacdo do alcance das metas e dos
resultados esperados, até o periodo de que trata a prestacdo de

contas”.

Sendo assim, atesto como REGULAR COM RESSALVAS a prestagdo de contas da 8°
parcela do 1° Termo Aditivo no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), diante da
demonstragdo da correta aplicagdo dos recursos publicos e dos resultados comprovados através da

documentagéo apresentada.

Jodo Monlevade, 05 de dezembro de 2024,

Jordana Perdigao Alvarenga

Gestora de Parcerias - Portaria n° 367/2024, de 02 de julho de 2024,

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéio - Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br
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iy JOAO MONLEV,
PREFEITURA MUNIGIPAL
Administeacgo 2021-2024

3 PORTARIA N° 421 /2023
! DE 20 DE OUTUBRO DE 2023

DISPOE SOBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAC CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS

ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

OEPREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribuicbes
legais, corjferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

R?SOLVE

Muni¢ipio |e as OrganizagBes da Sociedade Civil a manifestagéo conclusiva sobre a prestagio de

termos do Art. 70, do Decreto Municlpal N° 112/2018,

Art. 15 Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsavel pela parceria celabrada enire o
contas, n

Parégfafa {inico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:
| - Apresentagéo do Relatorio Técnico de Monitoramento e Avaliagéo;

Il - Homologagdo do Relatéric Técnico de Monitoramento e Avaliag@io pela Comisséo de
Monitoramento e Avaliagdo do MROSC;

Il - Emisso do Parecer Técnico de analise de prestagéo de contas pelo Gestor de Parcerias do
MROSC.

Art, 2° Esta Portaria entrard em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

M
Laércio José Ribeiro -
Prefeito Municipal

Risglstrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do més de Qutubro de
2023.

-

Gentil Luypas Wéreira Bicalho
© Ass de Governo

Rua Geréido Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceigéio ~ Jofio Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
: Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br




PREFEITURA DE JOAO
MONLEVADE

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagéo de contas composta de \:[C-' folhas,
incluindo esta, referente a 8% parcela do 1° Termo Aditivo ao Termo de
Fomento n° 07/2022 no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)
ASSOCIACAO MARIA EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o
funcionamento da sede da AME, por meio de repasse financeiro visando
garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone, internet, agua e
energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha, material de limpeza e
IPTU”, para andlise e manifestagdo conclusiva da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Art.1°, da Portaria n® 421/2023, de 20 de outubro
de 2023.

Jodo Monlevade, 04 de dezembro de 2024.

Qo)
Pauliana Carla N. S. Silva

Mat.. 10297 - Setor de Parcenas
Municlpio de Jodo Monlevade

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigéo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fones: (31) 3859-2553 e 3859-2554 — email: setordeparceriaspmjm@gmail.com



' PREFEITURA DE JOAO
MONLEVADE

MANIFESTAGAO CONCLUSIVA SOBRE PRESTAGAO DE CONTAS
ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME.

Trata-se o presente documento de manifestacdo conclusiva sobre a Prestagao de
Contas Parcial - 8% parcela do 1° Termo Aditivo ao Termo de Fomento n°
07/2022 no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), formalizado entre o
municipio de Jodo Monlevade e a ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME.

Ap6s analise da documentacdo apresentada, da manifestagdo da Comissdo de
Monitoramento e Avaliacdo, do Parecer Técnico de analise de Prestagdo de Contas
emitido pela Gestora de Parcerias, e ainda, nos termos do art. 59, §2° e art. 66, §
unico a Art. 69, § 5°, da Lei Federal n® 13.019/14 e em conformidade com o art. 70
do Decreto Municipal n°® 112/2018, MANIFESTO pela APROVAGAO COM
RESSALVAS da Prestacao de Contas Parcial - 82 parcela do 1° Termo Aditivo
ao Termo de Fomento n° 07/2022 no valor de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais)
haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados parcialmente no entanto, a

parceria gerou, relativamente, beneficio social e impacto social esperado.

Jodo Monlevade, /\5 dg?/%méﬂﬂ) de 2024.

Rita de Cassig da Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social



